
strana 1 ze 1 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/     tel.: 604 652 179 sekre tář   e-mail : sekretar@uksh.cz 
 

 
PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2015/2016 

 
Vážení sportovní přátelé, 

  
v příloze Vám zasíláme přihlášky pro soutěžní ročník 2014/2015. Protože chceme, aby vše 

proběhlo s patřičným předstihem a bez problémů, dovolujeme si Vás upozornit na některé podstatné 
skutečnosti: 
 

1) Vyplnění přihlášek věnujte patřičnou pozornost a vyplňte je ve všech kolonkách . 
 

2) K přihlášce je bezpodmínečně nutné připojit kopii dokladu o zaplacení sout ěžního  
poplatku . 

 
3) Přihlášku lze zaslat e-mailem na adresu „sekretar@uksh.cz“ se všemi náležitostmi  (razítko, 

podpisy). Bez těchto údajů nebude přihláška platná. Formulář přihlášky najdete na stránkách 
ÚKSH, sekce „ke stažení“ 

 
4) Řádně vyplněnou přihlášku doru čte na sekretariát ÚKSH nejpozd ěji do 31. kv ětna 2015!!!  

 
5) Na později obdržené nebo neúplné přihlášky nebude brán z řetel!!!  

 
STARTOVNÉ – var.symbol 100654  

Kategorie  požadova
ná licence  

sout ěžní 
poplatek  

(startovné)  

zvýhodn ěný 
sout ěžní 
poplatek  

poplatek za 
trenéry   

Dospělí (muži, ženy) C 5 000,00 Kč 3 500,00 Kč 3 000,00 Kč 
Dorost (starší a mladší dorostenci a 
dorostenky) C 1 600,00 Kč 1 400,00 Kč 1 800,00 Kč 

Žactvo (starší a mladší žáci a 
žákyně) C 1.000,00 Kč 700,00 Kč 600,00 Kč 

 
Družstva startující v soutěži miniházené a přípravky 4+1 jsou osvobozena od placení soutěžních poplatků. 
 
Zvýhodn ěný sout ěžní: poplatek se vztahuje na klub, který má přihlášené alespoň jedno družstvo v soutěži miniházené 
nebo přípravky 4+1 ÚKSH. 
Poplatek za trenéry:  je stanoven SŘH čl.19 a Licenčním řádem házené čl.5, odst.6. při nesplnění předepsané licence 
trenérů. 
 
 
 
         Stanislav Schwarz v.r. 
         Předseda SK ÚKSH 
 


